
SOSIALKOMITEEN RAPPORT ROTARYÅR 2016/2017 
 

Medlemmer i sosialkomiteen: 

 Eva Andrea Kralik Mørck, leder 

Kent Herstrøm , Ellen Asplin, Tom Seeberg, Tone Lyngstad Nyaas, Eva Brekke, Yngvar 

Lundh, Per Svennar og Hanne Ekstrøm Jordahl. 

Det har blitt holdt 6 komiteemøter og sosialkomiteens leder har arrangert to peismøter, 

totalt 7 møter.  Peismøtene og et komitemøte er holdt hjemme hos leder, 4 komitemøter 

foregikk på hotellet etter ordinæremedlemsmøter. I tillegg telefonkontakt mellom leder 

og medlemmer. Det har vært god stemning og god aktivitet når leder har hatt møtene 

hjemme hos seg. Medlemmene har blitt godt kjent og de fremmøtte har tatt ansvar for 

forslag/innspill og gjennomføring av arrangementer. 

Hovedpunkter i sosialkomiteens arbeid: 

- Komiteen skal utvikle og arrangere sosiale klubbkvelder  for medlemmene. Det 

planlegges og gjennomføres sosiale arrangementer etter en kjøreplan for alle faste 

klubbkvelder. 

Status:  

- Sosialkomiteen vil fortsette å utvikle og arrangere sosiale klubbkvelder. Dagens 

sosiale arrangementer er populære blant medlemmene og beholdes.  

- Sosialkomiteen opplever seg som sårbar, da det kun er fire av komiteens 

medlemmer som har vært aktivt deltagende.  

-  

Kjøreplan for sosialkomiteen : 

Etter en gjennomgang av komiteens oppgaver, ender vi på at sosialkomiteen i løpet 

av et år har ansvar for følgende  sosiale arrangementer.  

 

 Presidentskifte  (juni) 

 Prosjekt Sidebygningen (august) 

 Fiskesuppe for guvernøren (september) 

 Prosjekt Mariakapellet (desember) 

 Juletorsk (desember) 

 Ost/Vin aften (februar) 

 Dugnad Rakåsstien (mai) 



 I tillegg peismøter og komitemøter og bistand andre sosiale arrangementer, som 

ungdomsbesøk i august 2016. 

 I løpet av et år kan det fort bli 11-12 møter/arrangementer i tillegg til ukentlig 

møte. 

Sosialkomiteen forslag til avvikling av faste arrangementer: Det lages et års hjul hvor 

faste prosjekter og arrangementer settes opp for eksempel 1-2-3-4 tirsdag i aktuel 

måned. 

Det forutsetter samarbeid med programkomiteen når det settes opp nye programmer. 

Mange arrangementer er til faste tider og det bør la seg gjøre å sette det opp i årshjul. 

Hensikten er å kvalitetssikre foreningens arrangementer. 

 

Nøtterøy 15 august 2017  

Eva Andrea Kralik Mørck 


